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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: postępowania publicznego numer 1/2025, prowadzonego w celu udzielenia zamówienia na 

„Dostawę sprzętu i uruchomienie kompletnego systemu studia podcastowego  wraz z adaptacją 

pomieszczenia przeznaczonego na studio”.  

 

Informuję, że 05.03.2025 otrzymałam zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

 

Treść zapytania 1: 

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następujących kwestii z OPZ: 

Pozycja 1.1, pkt 22, ppkt k): Zamawiający wymaga dostarczenia klatki operatorskiej  

z uchwytem górnym, wyposażona w minimum 10 gwintów montażowych 1/4", a w ppkt m) 

pojawia się ponownie wymóg dostarczenia klatki operatorskiej z ochroną portu HDMI oraz 

zapewniającej bezproblemowy dostęp do akumulatora. Pytanie: czy wykonawca ma 

dostarczyć 1 szt. klatki operatorskiej spełniającej wymogi z ppkt k) i m), czy 2 klatki 

operatorskie?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że  Pozycja 1.1, pkt 22, ppkt k), l) i m) dotyczy jednej klatki 

operatorskiej. 

Wykonawca ma dostarczyć 1 (jedną) klatkę operatorską, zgodnie z OPZ – Pozycja 1.1, pkt 22, 

ppkt k) i m). 

 

Treść zapytania 2: 

„Pozycja 1.1, pkt 22, ppkt l): Pytanie: proszę o wyjaśnienie ile sztuk należy dostarczyć: złącza 

typu rosette do rurek 15mm oraz ile rurek 15 mm o długości minimum 100 mm?” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż klatka operatorska powinna być wyposażona w minimum jedno 

złącze typu rossette oraz posiadać w zestawie dwie rurki 15 mm o długości minimum 100 mm. 

 

 

 

Z upoważnienia Dyrektor WIW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz.- adresat, a/a 
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